

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย ๘ หมู่ที่ ๖ บ้านผาหมี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.-บาท
- ๓. ลักษณะงาน
 - โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๒ ช่วง
 - ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร
 - ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า ๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร
- (ตามแบบเทศบาลกำหนด) สถานที่ก่อสร้าง ซอย ๘ หมู่ ๖
- ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐.-บาท
- ๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
- ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์	สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางกุหลาบ	ขาลศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นางดารินทร์	ดารินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	เป็นกรรมการ
๖.๔ น.ส.ณัฐดา	จับใจนาย	ตำแหน่ง รก.หัวหน้ากองการศึกษา	เป็นกรรมการ
๖.๕ นายพัลลภ	ภูริวางคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็นกรรมการ/เลขานุการ
๖.๖ นายไวยวิทย์	ดิวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงพางคำ แบบเลขที่
ประเภท โครงการก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 2 ช่วง ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะความยาว 120.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร
ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะความยาว 280.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2557
สถานที่ก่อสร้าง ซอย 8 หมู่ที่ 6 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

Table with 6 columns: ลำดับที่, รายการ, ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท), Factor F, ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท), หมายเหตุ. It lists construction items like 'ส่วนที่ 1 กำงานต้นทุน' and 'ประเภทงานอาคาร' with associated costs and a total of 498,000.00.

หมายเหตุ - ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างเดือน มีนาคม 2557

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 2 ช่วง
ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะความยาว 120.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร
ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะความยาว 280.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร
เป็นเงิน 498,000.00 บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้าง จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี.....ประธานกรรมการ
(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางกมลลาบ ขาเลิศศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางดารินทร์ ตารินทร์)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวณัฐดา จับใจนาย)
รักษาการหัวหน้ากองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายพัลลภ ภูริวารังคกุล)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/ผช.เลขานุการ
(นายไววิทย์ คีวัน)
นายช่างโยธา

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ร้อยโท.....
(กิตติชัย เจริญยิ่ง)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวิรัช วิสุทธิเกษม)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะความยาว 120.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะความยาว 280.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 8 หมู่ที่ 6 บ้านคามี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง ทศบาลตำบลเวียงพางคำ

ประมาณการโดย นายไววิทย์ ดีวัน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2557

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย			รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
1.00	หมวดงานถนน							
	- งานทรายรองพื้นปรับระดับหนา 0.05 เมตร	46.00	ลบ.ม.	13,644.52	99.00	4,554.00	18,198.52	บวกค่าขนส่งเพิ่มกรณี
								ขึ้นคอส 53.1999/ลบม
	รวม			13,644.52		4,554.00	18,198.52	ขึ้นคอส 38.0 บ/ตัน
2.00	หมวดงานคอนกรีต (ค2)	138.00	ลบ.ม.		436.00	60,168.00	60,168.00	คิดเป็นถุง 1.90 บ/ถุง
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	928.00	ถุง	137,139.84		-	137,139.84	คิดเป็นเส้น
	- หินเบอร์ 2	151.00	ลบ.ม.	80,892.21			80,892.21	0.52 บ/เส้น
	- ทรายหยาบ	83.00	ลบ.ม.	27,915.39			27,915.39	กรณีเหล็ก 15 มม.
	รวม			245,947.44		-	306,115.44	
3.00	หมวดงานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 mm @0.20 # ท.	920.0	ตร.ม.	28,520.00		-	28,520.00	
	- RB Ø15 มม. (SR 24) ไม้หนัก 1.39 กก./เมตร	21.00	เส้น	6,979.14	47.27	992.67	7,971.81	
	รวม			35,499.14		992.67	36,491.81	

4.00	หมวดงานไม้แบบ	30.00	ลบ.ฟ.	400.00	12,000.00			12,000.00	(คิด 25%)
	- ไม้แบบ	120.00	ตร.ม.		-	133.00		15,960.00	15,960.00
	รวม				12,000.00			15,960.00	27,960.00
5.00	- ยางแอสฟัลท์	82.00	ลิตร	35.00	2,870.00			-	2,870.00 (สี่บาททอ้งเงิน)
	รวม				2,870.00			-	2,870.00
	รวมราคาตัวสุดและค่าแรง								391,635.77
	Factor F								1.2726
	รวมราคาค่าก่อสร้าง								498,395.68
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						-
	ราคาก่อสร้างทั้งสิ้น								498,395.68
	คิดเป็นเงินงบประมาณ								498,000.00

หมายเหตุ - ราคาวัสดุบางชนิดเป็นราคาท้องถิ่น (สี่บาท)

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายไวยุทธ์ ติวัน)

นายช่างโยธา